PRESS RELEASE

The marks statement of all the candidates who appeared for the Trade Test (Level-III) for selection to the Group 'C' (Industrial) post of Regular Mazdoor in Middle Andaman Forest Division, Department of Environment & Forest, has been published in the websites. The advertisement was published in the Daily Telegrams and other local newspapers vide Vacancy Notice No. MA/LE/170/159 dated 31/08/2023 and Corrigendum No. MA/LE/170/226 dated 13/10/2023. The trade test was conducted during 09/01/2024 to 17/01/2024 at Divisional Forest Office Middle Andaman. The marks statement can be seen at the Departmental website http://ls1.and.nic.in/doef/index.php & website of Andaman & Nicobar Administration https://erecruitment.andaman.gov.in and https://erecruitment.andaman.gov.in and https://erecruitment.andaman.gov.in and https://andaman.gov.in.

The detailed schedule for the verification of **ORIGINAL** documents in respect of candidates belonging to various categories has also been published alongwith the marks statement. All the concerned candidates are requested to visit the office of the Divisional Forest Officer, Rangat in person at the said date & time alongwith all necessary documents

only as per the schedule below:

SL. NO.	CATEGORY	DATE	TIME	MARKS RANGE
1,11	UR	01-02-2024	9:00 AM	Candidates Having Marks Upto 66
2	UR	01-02-2024	2:00 PM	Candidates Having Marks 65 to 60
3	EWS	01-02-2024	3:00 PM	Candidates Having Marks Upto 50
4	OBC	02-02-2024	9:00 AM	Candidates Having Marks Upto 62
5	OBC	02-02-2024	2:00 PM	Candidates Having Marks 61 to 55

The Final select/merit list alongwith the waiting list of all categories candidates will be published shortly after the completion of the verification of original certificates/documents.

Divisional Forest Officer
Middle Andaman

प्रेसविज्ञप्ति

मध्य अंडमान वन प्रभाग, पर्यावरण और वन विभाग में मजदूर के समूह 'सी' (औद्योगिक) पद पर चयन के लिए ट्रेड टेस्ट (स्तर- III) के संबंध में सभी उम्मीदवारों के अंक विवरण वेबसाइट पर प्रकाशित किए गए हैं। विज्ञापन दैनिक टेलीग्राम और अन्य स्थानीय समाचार पत्र में रिक्ति सूचना संख्या एमए/एलई/170/159 दिनांक 31/08/2023 और शुद्धिपत्र संख्या एमए/एलई/170/226 दिनांक 13/10/2023 के माध्यम से प्रकाशित किया गया था। ट्रेड टेस्ट 09/01/2024 से 17/01/2024 के दौरान प्रभागीय वन कार्यालय मध्य अंडमान में आयोजित किया गया था। अंक विवरण विभागीय वेबसाइट http://ls1.and.nic.in/doef/Index.php और अंडमान एवं निकोबार प्रशासन की वेबसाइट https://erecruitment.andaman.gov.in और http://andaman.gov.in पर देखा जा सकता है।

विभिन्न श्रेणियों के उम्मीदवारों के संबंध में मूल दस्तावेजों के सत्यापन के लिए विस्तृत कार्यक्रम अंक विवरण के साथ प्रकाशित किया गया है। सभी संबंधित उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे केवल नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार ही उक्त तिथि और समय पर मूल प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के साथ प्रभागीय वन अधिकारी, रंगत के कार्यालय में स्वयं उपस्थित रहे:

क्र.सं.	वर्ग	दिनांक	समय	अंक श्रेणी
1	UR	01-02-2024	9:00 पूर्वाह	66 तक अंक वाले अभ्यर्थी
2	UR	01-02-2024	2:00 अपराह्न	जिन अभ्यर्थियों के अंक 65 से 60 हैं
3.	EWS	01-02-2024	3:00 अपराह्न	50 तक अंक वाले अभ्यर्थी
4	OBC	02-02-2024	9:00 पूर्वाह्न	62 तक अंक वाले अभ्यर्थी
5	OBC	02-02-2024	2:00 अपराह्न	61 से 55 अंक वाले अभ्यर्थी

मूल प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के सत्यापन के पूरा होने के तुरंत बाद सभी श्रेणियों के उम्मीदवारों की प्रतीक्षा सूची के साथ अंतिम चयन/मेरिट सूची प्रकाशित की जाएगी।

प्रभागीय वन अधिकारी भूमध्य अंडमान भि